Проект

Повестка дня 34-й внеочередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
26 ноября 2025 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов
Докл.: Борщева Тамара Борисовна

2. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.08.2025 № 408-р
«О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 188-нд «О порядке и условиях награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сароян Саргис Агасиевич

3. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.03.2018 № 137-р
«О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»
Докл.: Сароян Саргис Агасиевич

4. Разное

[bookmark: _GoBack]
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов